Beschlussvorlage

Gemeinde Bobitz

VO/GV09/2021-1472 Vorlage-Nr:

Status: öffentlich

Aktenzeichen:

Datum:

Federführend:

Amt für Ordnung und Soziales

Einreicher: Bürgermeisterin

Formloser Antrag über eine Förderung der Wald- und Naturkita Dambecker Seen vom 05.07.2021

Beratungsfolge:

Beratung Ö / N Datum

Gremium

20.07.2021 Ausschuss für Schule, Jugend, Kultur, Sport und Soziales Tischvorlage

Beschlussvorschlag:

Der Dorfgemeinschaft Dambecker Seen e.V. wird durch die Gemeinde Bobitz für die Errichtung/ Betreibung der Wald- und Naturkita Dambecker Seen mit einem Betrag in Höhe von Euro aus dem laufenden Haushalt bezuschusst. .

Sachverhalt:

Der Gemeinde Bobitz liegt mit Datum vom 05.07.2021 seitens der Dorfgemeinschaft Dambecker Seen e.V. ein Antrag auf Bezuschussung für die im Jahr 2020 errichtete Waldund Naturkita Dambecker Seen vor.

Nähere Details siehe Anlage!

Finanzielle Auswirkungen:

gem. Beschluss

Anlage/n:

Antragstellung vom 05.07.2021

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	